

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Amerika, Ordu İle Hızlı Destek Kuvvetleri Arasında Bir Anlaşma Taslağı Hazırlıyor**

#### **Haber:**

Arabulucunun, Cidde platformundaki Silahlı Kuvvetler ve Hızlı Destek Kuvvetleri heyetlerine, başta üsler sorunu olmak üzere askıda kalmış sorunların çözümüne yönelik bir taslak sunduğunu aktardı. (Eş-Şark)

#### **Yorum:**

Ordu ile Hızlı Destek Kuvvetleri arasında, Sudan halkının yerlerinden edildiği, kan döküldüğü, yok edildiği ve göç ettirildiği lanetli savaşın yaklaşık sekiz ay uzatılmasının ardından görünen o ki Amerika, Sudan'ın kendisine ait olduğu, siviller ve Avrupa'nın ajanları arasında ciddi bir çatışma olmaksızın kendi ajanlarının onu kontrol etmeye hazır olduğunu ve Avrupa'nın adamlarının, belli bir ölçünün dışında Sudan'ın yönetiminde bir yeri olmadığı sonucuna ulaşmıştır. Bu nedenle sızıntı haberlerine göre çözülmemiş sorunlar olarak adlandırılan sorunları çözmek için Ordu ve Hızlı Destek heyetlerine, ordunun ve Hızlı Destek Kuvvetleri'nin Sudan'daki işlerin dizginlerini kontrol etmesine olanak sağlayacak bir anlaşma taslağı sunacaktır.

Gözlere kum serpmek için onlara taslağı gözden geçirme ve başlangıçta üzerinde anlaşılan bazı hükümleri değiştirme hakkı verdi ki anlaşmanın Amerika'nın dikteleriyle olduğu söylenmesin! Bizzat da öyle oldu.

“Eş-Şark”a özdeş kaynaklar: Silahlı Kuvvetler ve Hızlı Destek Kuvvetleri heyetlerinin, “Cidde platformunda askıda kalmış sorunların çözümüne yönelik arabuluculuk taslağını” liderliğe sunduklarını ve üzerinde birtakım değişiklikler yaptıklarını bildirdi!!

Sudan'ın ajanların çatışmasına sahne olması talihsiz bir durumdur; bundan daha da kötüsü ise ümmetin sorunlarının Amerika'nın eline bırakılmasıdır. Bu ise siyasi bir intihar sayılır; çünkü Amerika sömürgeci bir devlet olup kafir olmasının ötesinde Müslümanlar için de bir hayır istemez. Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **“(Ey iman edenler!) Ehl-i Kitaptan kâfirler ve putperestler de Rabbinizden size bir hayır indirilmesini istemezler.”** [Bakara 105]

Sudan halkı, Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti'nin gölgesi altındaki İslam'ın gölgesi dışında güvenlik, huzur ve istikrar bulamayacaktır.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**İbrahim Osman (Ebu Halil) - Sudan**